Período (Meses)  

Quantidade 1

Unidade unidade

Participação Ampla Participação

Local de Entrega coordenação de administração de estoques

Diferença Mínima (%) 0,01

Valor Unitário R$ 5.692,67

Valor Total R$ 5.692,67

 
 

Valor total estimado da contratação: R$ 5.692,67 (R$ Cinco Mil e Seiscentos e Noventa e Dois Reais e Sessenta e
Sete Centavos)

Data e horário de início da sessão eletrônica de lances: 08:00 (horário de Brasília-DF) do dia 12/12/2025
Data e horário de início do fim da fase de lances: 12:00 (horário de Brasília-DF) do dia 12/12/2025
Endereço eletrônico: